
 

 

 

- pag. 1 di 2 - 

 

AREA TECNICA 
 

Determinazione del Responsabile d’Area 

n. 39 del 10/05/2022 

 

 

OGGETTO - SISTEMAZIONE DEL GIARDINO, REALIZZAZIONE SCIVOLO PER USCITA DI  
    EMERGENZA E PORTA CON MANIGLIA ANTIPANICO, A SERVIZIO DELLA CASA DI 
    RIPOSO SANTA RITA – LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA AGRI OMNIA SNC 
    DI RUGGERI DANILO & C. 

            CIG: ZD23574C0E 

 

 

IL RESPONSABILE 

 

VISTA -  l’attribuzione della funzione di Responsabile dell’Area Tecnica all’Agrot. Luciano Filiani, 
avvenuta nei modi di legge;  

RITENUTO - di essere legittimato ad emanare l’atto;  

RICHIAMATA  -  la propria precedente Determina n. 23 del 04/03/2022 con la quale sono stati affidati la 
sistemazione del giardino, la realizzazione di uno scivolo per uscita di emergenza e porta con 
maniglia antipanico a servizio della Casa di Riposo Santa Rita, alla ditta AGRI OMNIA SNC di 
Ruggieri Danilo & C., con sede in Atri (TE), alla Via Dei Sanniti n. 9, partita IVA 01694120674, 
per l’importo di € 5.800,00 oltre IVA;  

ACCERTATO  - che la Ditta incaricata ha completato la realizzazione delle opere previste in oggetto;   

VISTA - la fattura n. 3/A del 06/05/2022, emessa dalla ditta AGRI OMNIA SNC di Ruggieri Danilo & C., 
con sede in Atri (TE), alla Via Dei Sanniti n. 9, partita IVA 01694120674, per l’importo di € 
5.800,00 oltre IVA; 

ACCERTATA - la regolarità contributiva e assicurativa attraverso l’acquisizione d’ufficio del DURC 
INPS_30479625 Data richiesta 21/03/2022 Scadenza validità 19/07/2022 agli atti, dal quale risulta 
la posizione regolare dell’operatore economico; 

ACQUISITA -  le dichiarazione rese ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex L. n. 136 del 13/08/2010; 



 

 

 

- pag. 2 di 2 - 

RITENUTO - di poter procedere alla liquidazione dell’importo maturato dalla predetta Ditta; 

RITENUTA   -  propria la competenza;  

 

DETERMINA 

 

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;    

2. di approvare e liquidare la fattura n. 3/A del 06/05/2022, emessa dalla ditta AGRI OMNIA SNC di Ruggieri 
Danilo & C., con sede in Atri (TE), alla Via Dei Sanniti n. 9, partita IVA 01694120674, per l’importo di € 
5.800,00 oltre IVA;  

3. di disporre il pagamento a favore della ditta AGRI OMNIA SNC di Ruggieri Danilo & C dell’importo 
complessivo di € 5.800,00 dal conto corrente ASP al conto corrente indicato dall’operatore economico; 

4. di dare atto che l’ASP procederà al versamento dell’IVA direttamente all’erario per l’importo pari ad € 
1.276,00; 

5. di specificare ai fini della tracciabilità finanziaria di cui al comma 3 della Legge 13/08/2010, il codice  CIG: 
ZD23574C0E; 

6. di provvedere alla pubblicazioni inerenti gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di cui al decreto 
legislativo n.33/2013.  

 

 

F.to Il Responsabile dell’Area Tecnica 
Agrot. Luciano Filiani 

 
 

 

 

 


